CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO

DOS MUNICÍPIOS DO EXTREMO SUL DE MINAS –

CIMESMI
CNPJ 43.863.467/0001-78

Página 1 de 1

Praça Cel. Justiniano, n° 164, Centro, Cambuí-MG, CEP 37.600-000

N.º   : 090/2023
Assunto : Autorização Faz
Referência : Proc. Lic. 008/2023 – PP 007/2023
Serviço : Secretaria Executiva
Data  : Em 22 de dezembro de 2023.

  Exma. Sra. Secretária Municipal de Educação:

  Em atenção ao Ofício N° 156/2023, que solicita a adesão à Ata de Registro de
Preços sob n° 07/2023, oriunda do Processo Licitatório n° 08/2023, modalidade Pregão Presencial
n° 07/2023, que teve como objeto o Registro de preços para futura e eventual aquisição de
móveis de escritório, durante a vigência do registro de preços, conforme quantidades e
especificações constantes no Anexo I – Termo de Referência, nos termos do disposto no art.
8º, § 1º, do Decreto nº 3.931 de 19 de setembro de 2001, acolhendo as razões apresentadas por
V.Exa. e parecer da Assessoria Jurídica do CIMESMI, autorizo a adesão à ata de registro de
preços nº 007/2023, do Pregão Presencial nº 007/2023, Processo Licitatório nº 008/2023.

  Informo, por conseguinte que a referida autorização foi devidamente publicada
no mural do Paço Municipal de Consolação, nos termos da legislação vigente.

  Sem mais para o momento, subscrevo a presente e renovo os votos de estima e
apreço.

  Atenciosamente.

_______________________________________
ROGILSON APARECIDO MARQUES NOGUEIRA

Presidente do CIMESMI
Prefeito de Consolação

Exma. Sra.
Augusta Elias Pereira de Souza Martins
Secretária Municipal de Educação
Cumaru do Norte/PA

		2023-12-22T12:15:55-0300
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO DOS MUN:43863467000178